
&
Un¡wrcid¿d Nscional de Salla

9de Regioñal O itl
Eñ truns¡c¡óñ a Faculad

Alyarudo N' 751

Telefd 0387842138E

San Ramón de la Nueva Orán ,!

Expediente Electrónico N" SO-41012024.-

Resol ució n No SO-7 3 9/2024.-

VISTO:
La rota presentada por la alumna Ruiz Celia Noeli4 solicitando la constitución de Mesa

Especial para el mes de Noviembre de 2024, de la Carrera Ingenierfa en Recursos Naturales y Medio
Ambiente de la Sede Regional O¡án en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, División Alumnos, eleva el informe técnico corespondiente, y solicita a la Escuela

de Ciencias Naturales de la Sede Regional Orán, constitución del Tribunal, Fecha y Hora conespondiente,
para la asignatura Manejo de Suelos y Topografla, solicitado por la alumna Ruiz Celia Noelia.

Que, el pedido se encuadra en lo dispuesto por Resolución N. CD-NAT-2852009 del
Consejo Direclivo de la Facultad de Ciencias Naturales de la Universidad Nacional de Salta.

Que, la Escuela de Ciencias Naturales de la Sede Regional OÉn toma conocimiento del
pedido de Mesa Especial y propone la Constitución del Tribunal Evaluador, como así también Fecha y Hora
del Examen; siendo necesario la elaboración del correspondiente instrumento legal que avale estas
actuaciones; y

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LINIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO lo: Establecer la constitución de la Mesa Especial de Noviembre de 2024 de la Carrera
Ingenierla en Recursos Naturales y Medio Ambiente de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de
la Universidad Nacional de Salta, en la Fech4 Horario y Tribunal Examinador que a continuación se

consigna:

FECHA:2711| /2024

MANEJO DE SUELOS Y TOPOGRAFÍA Hora I l:00

PROF. Ing. Maria Cecilia Nicolópulos
JTP lng. Edgar Marcelo Acosta
JTP. Ing. Milagro Ortega
JTP. lng. Pedro Mercado (Suplente)

ARTICULO 2': cursar copia a la Interesad4 División de Alumnos, Escuela de ciencias Naturales, cenho
Unico de Estudiantes y Consejo Asesor a sus efeclos.-

hc

"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

I

*

P
l or'

L


